tur mei ftudio. SIM. Tandem vero quod

cepifti confilium de tuis opibus: POL. Pa-
Jam quidem unumquemque eorum hare-
dem me reli®turum dicebam : quisque vero
credebat , eoque fe magis ad affentationem
componebat : aliud autem verum tefta-
mentum reliqui, plorare cun&os jubens.
SIM. Quem vero poftremum illud tefta-
mentum heredem habuit 2 numne aliquem
§enere conjunétum : POL. Non per Jovem,
ed novitium quendam ex adolefcentulis
iftis formofis Phrygem. SIM. Quot annos
natum Polyftrate? POL, Circiter viginti.
SIM. Jam nunc intelligo, quznam: tibi ille
fuerit gratificatus, POL. Quin vel fic mul-
tum iftis dignior hxreditate, etfi barbarus
effet, & nequam, quem jam & ipfi opti-
mates obfervant : ille itaque hxres meus
fuit: & nunc inter patricios numeratur ,
mentumque fubrafus & barbare loquens
Codro nobilior , Nireo formofior, & Ulyxe
" S Ay pras

Yo Cratetis &' Diogenis.
" prudentior effe dicitur. SIM. Id mihi cure
non eft: quin etiam Graciz fit Impera-

tor; dummodo ifti hxreditatibus non po.
tiantur, "

Dialogus 6,
Cratetis & Disgenis,

CRAT. OErichum illum divitem no~
: verasne, o Diogenes, illum-
admodum opulentum, Corintho natum ,.
cui tot erant naves onerarie, cujus confo-
brinus Arifteas, & ipfe dives? Homericum
illud in ore folebat habere: dus me com-
.fice tu, aut ego 1s. DIOG, Cujus rei gra-
tia fefe colebant invicem, Crates¥ CRAT,
Hereditatis caufa uterque, cum effent -
quales. Jamque teRamenta publicaverant
utrique , ' in quibus Mcerichus , fi prior
moreretur,. Arifteam omnium rerum fua-
rum dominum relimquebat : Mcerichum
- autem Arifteas, fiquidem ipfe prior e vita:
decederet. Illa quidem erant (in tabulis)
fcripta, hi vero fefe invicem colebant, &
adulatione (alter alterum) fuperare con-
tendebat. Porro divini, five futurum ex
aftris conje&arent,. five ut Chaldzi ex fo-
mniis, quin & Pythius ipfe nunc Ariftex,.
aun¢ Maricho vicboriam prasbebat,& mod(d:
oo ad
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ad*hunc, modd ad illum trutina verge-
bat. DIOG, Quis igitur rerum finis fuit,.
o Crates} nam audive eft opera pretium,
CRA. Eodem die mortui funt ambo : hz.
reditates autem ad Eunomium ac Thra-
fyclem devenerunt, quorum utriqite co-
gnati illis erant: nec unquam prafagive-
rant hxc ita futura. Etenim cum Sicyone’
Cirrham navigarent ,medio in curfu, obli-
quum na&i Iapygem, eversa navi perie-
sunt. DIOG. Bene fecerunt: at nos cum
in vita effemus, nihil ejusmodi alter de ale
tero cogitabamus. Neque ego unquam
optabam Antifthenem mori, quo nimirum.
baculus illius (erat autem illi firmus ex o«
Jeaftro fa&tus) ad me veniretheredem : ne-
que tu Crates, opinor, defiderabas, ut, me:
mortuo-,- hereditatem adires opum mea-
rum ,. dolii ac per® , qua charnices duo-
lupinorum habebar, CRA. Ncque enim
muhi quicquan iftis rebus erat opus ,etiam
pe tibi quidem, . Diogenes: quorum enim-
eportebat (me hzredem efle) quaque
tu ab Antifthene, ego a te tanquam jure
hereditatis accepi , ea nimirum multo-
funt majora, multoque fplendidiora quam
Perfarum imperium, DIOG. Quanam funt
ifta qua dicis? CRAT. Sapientiam inquam ,.
frugalitatem, veracitatem, loquendi auda--
ciam, vivendi libertatem. DIOG. Per Jo--
vem memini me in iftiusmodi divitiarum.-
. Ao he~-
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hzreditatem Antiftheni fucceflifle, tibique
cas longe etiam majoresreliquiffe. CRAT.,
Verum iftiusmodi opes afpernabantur, ne-
que quisquam nos coluit, hzredem (e fu-
turum fperans, fed ad aurum omnes in-
tendebant oculos., DIOG, Nec injuria;
neque enim habebant,quo facultates ejus-
modi a nobis traditas acciperent, quippe
qui deliciis perfluerent tanquam putria
marfupia ; ita ut fi quando quis in il-
los infunderet vel fapientiam, vel dicen-
di libertatem, vel veritatem, elaberetur il-
lico & efflueret, cum fundus continere non
valeret : cujusmodi quiddam & Danai Vir.
ginibus ajunt accidere , dum in dolium
pertufum hanftam aquam important: at ii-
dem aurum dentibus & unguibus, omni-
que opere fervabant, CRAT, Proinde nos
hic quoque noftras poflidebimus opes: illi
" yero huc venient, obolum duntaxat fecum
ferentes, illumque tantum ad portitorem

nfque,

Dia-
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Dialogus 7,

Menippi & Mercurii,

MEN.UBinam formofuli funt & formo-
' : fe, Mercuri? duc me (fis) cum
novus hicadvena fim. MERC. Non quidem
vacat, o Menippe: attamen eo refpice ad
dextram, ubi Hyacinthus eft, & Narciffus,
Nireus, Achilles, Tyro, Helend, Leda,
omnesque adeo veteres formaz, MEN, Offa
tantim video, & calvarias carnibus nuda-

; tas, confimiles plerasque, MER, Etenim
vifta funt , qux omnes pocte admirantnr

l. offa, quz tu videris contemmnere. MEN,
~ Quzfo, Helenam mihi monftrato: nam

l equidem non dignoverim. MERC. Ifthec
calvaria Helena eft, MEN., Itane vero mille

naves propter hanc implete funt ex uni-
verfa-Grecia, totque ceciderunt Graeci ac
Barbari, & tot urbes everfe funt} MERC,

. At non vidifti, Menippe, vivam hanc mu-

- lierem ; dixifles enim & tu, vitio non verti
pofle talis mulieris caufa per multum tema
pus moleftias & pericula pati: fiquidem &
flores aridos fi quis videat, quidepofuerint
colorem, informes nimirum ipfi videbun-
tur : cum vero florent, coloremque habent,
Pulcherrimi funt. MEN, Proinde equidem
illud, Mercuri, demiror, non animadver-
f L ) A7 -~ tiffe
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tiffe Achivos, quod de re tam exigui tem-
poris & facile deflorentelaborarent. MER C...
Non ocium eft' mihi , Menippe ,- tecum
philofophari: quapropter-delefto loco, ubi-
eunque velis, profterne temet ac recumi-
be: ego vero alios etiam mortuos-jam des
ducam,

| Dialogus 8.
Menippi @ Corberi.

MEN.Y YTEus Cerbere, . tecum enim mihi-
cognatio quadam intercedit ,-
cum & ipfe fim canis,dic mihi perStygem,
qualis eflerSocrates,cum defcenderetad vos?:
Verifimile eft autem te, Deus-cum fis, non-
Jatrare modo, verum etiam humano more-
foqui,fi quando velis. CER. Cum proculad-
huc abeflet, Menippe , omnino vifus eft irre-
torto (atque imperterrito) accedere vulu,
nec magnopere mortem formidare, tan.
quam hoc ipfum vellet iis, qui procul 3.
fpecus ingreflu-ftabant ,.oftendere: poft-
quam vero fe demifit-in hiatum , viditque:
caliginem hanc, fimulque ego cun&antem:
illum mordens aconito-pede correptumde-
traxi; ficuti infanues ejulabat, fuosque de-
plorabat liberos; nikilque non faciebat in
omnem f{peciem fefe convertens. MEN,
. .- Num.
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Num igitur homo ille erat fophifta, neque
~ vere rem defpexit} CER. Non: fed ubk
vidit id effe necefle, audaciam quandam,
pre fe ferebat , ac fi non invitus id
eflet paffurus, quod alioqui volenti no.
Ienti tamen omnino fuerat ferendum, vi-
delicet, quo fpettantes mirarentur. Equi-
dem illud profe&o de viris iftiusmodi vere:
poflem dicere, ad fauces ufque fpeciis in-
trepidi funt ac fortes, porrd intus cum:
funt , argumentum (adeft) accuratum: "
(formidinis eorum & trepidantis animi),
MEN. Ceterum ego quonam animo tibivie
fus fum defcendille? CER. Unus morta:
Yum , Menippe, defcendifti, ut o di-
goum erat genere, & prior te Diogeness
propterea quod neutiquam coZtti, nec de-
truft intraftis, verum fpontanei, ridentes,
atque omnibus plorare nunciantes.

Dialogus 9.
Charontis, Menippi ¢ Mercurij.

.CHA, QOlve nanlum, execrande. MEN,

Vociferare, fi quidem iftuc tibi

-volupe eft, Charon, CHA, §olve, inquam,

quod protraje&ionedebes. MEN. Haudqua-

quam accipias ab eo, qui nonhabet. CHA,

Aa eft quifpiam , qui ne obolum quxde:: ha;
. : eat
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beat ? MEN., Sitne alius quifpiam praterea,
equidem ignoro,ipfe certe non habeo.CHA.
Atqui fauces tibi comprimam, per Ditem,
fcc?cﬁe, nifolvas, MEN. At egoillifo baculo
tibi comminunam caput. CHA. Gratis igitur
navigaveris tantam navigationem? MEN.
Mercurius meo nomine tibi perfolvat, qui
me tibi tradidit. MER. Belle mecum agatur, -
per Jovem, fi quidem futurum eft , ut etiam
defun&orum nomine perfolvam. CHAR.,
Haud omittam te. MEN. Hujus igitur causa
fubdu&a navi commorare : quanquam quod
non habeo quinam auferas? CHA. Atvero
tu nefciebas,quod tibi fueritapportandum ?
MEN, Sciebam quidem, verum non habe-
bam. Quid igitur? ideone mihi non erat
moriendum? CHA. Solus ergo gloriaberis,
te gratis fuifle transve®um? MEN. Haud
gratis, o praclare, fiquidem & fentinam
exhaufi, & remum arripui, & ve&torum
omnium unus non ejulavi, CHA, Iftanihil
ad naulum : obolum te folvere oportet; ne-
que enim fas eft {ecus fieri. MEN. Proinde
tu me rurfum in vitam reduc. CNA, Belle
dicis, nimirum ut verbera etiam ab £Kacoin-
fuper accipiam. MEN. Ergo moleftus ne fis.
CHA. Oftende quid habeas in pera. MEN,
Lupina, fi velis, & Hecatz ceenam, CHA,
Unde nobis hunc canem adduxifti, Mer-
curi ? tum qualia garriebat inter navigan-
dum, vectores omnes irridens, ac dicteriis
iR-
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inceflens, & folus cantillans, illis ploranti.
bus2 MER. Ignoras, Charon, quem virum
transvexeris? prorfus liberum, cuique ni-
hil omnino curz fit. Hic eft Menippus,
CHA. Quod fi te prehendero aliql\:ando!
MER. Si prehenderis ? o praclare, bis qui~
dem capere non poflis.

Dialogus 10.
Plutonis, Protefilai ¢ Proferpina,

PROTES. Domine, & Rex, nofter-
que Jupiter, tuque o Cereris

filia, ne neglettui habeatis preces amatorias.
PL. Tu vero quam rem petis a nobis, aut
quis tandem es? PROTES. Sum equidem
Protefilaus, Iphicli filius, Phylacenfis, com-
milito Achivorum, quique primus occubui
eorum , qui {ub Ilio militarunt : precor
vero, ut dimiflus ad parvum tempus re-
vivifcam iterum. PL. Illum quidem amo-
rem, o Protefilaé, omnes mortui amant;
attamen nullus eorum votis potitur. PROT.
At non vite caufa, Pluto, fed uxoris,
quam nuper du&am in ipfo adhuc thalamo
reliqui, cum enavigarem: ceterum infelix
ego in ipfo ¢ navibus egreflu occifus fum
ag He&ore; verum amor uxoris non me-
diocriter me angit, o Domine, & Velleni
' : ve
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vel exiguo temporis {patio ab ea vifus ite-
rum defeendere. PL. Nonne bibifti, Pro-
tefila¢ , Lethesaquam ? PROTES. Omnino
vero,. Domine: fed hxc res majoris erat
ponderis & efficaciz.” PL. Quin potius
expeda, advenict enim illa aliquando :-ni-
hil te redire opus erit. PROTES. Sed non
fero moram, o Pluto zamore captus enim
& ipfe jam fuifti, noviftique cujusmodi fit
amare, PLUT. Ecquid te juvaret per u-
num diem-in vitam redire, paulo poft ea-
dem lachrymaturum. PROTES. Opinor
me perfuafarum etiam illi, ut fequatur ad
vos; adeo ut unius loco duos mortuos ac-
cepturus fis paulo poftea, P1. Non fas eft’
illa freriy nec fa&a funt unquam. PROT,
In memoriamtibirevocabo, Pluto : Orpheo
enim propter hanc eandem caufam Eury-
dicen tradidiftis, meamgque affinem Alce-
flim dimififtis Herculi gratificati, PL. Vels
Jesne fic calvaria nuda, & informis pul-
chra illi fponfx tuz apparere? quomodo.
vero illa- adfpicier te, cum ne agnofcere
quidem poterit ? perterrefiet enim certo
feio, & fugiet te, fruftraque tantam viam-
redieris, PROSERP; Quin vero, marite,
& huic rei medere, Mercuriumque jube,
cum 4in lucejam Protefilaus fuerit, utipfum
contingat virga, & juvenem.extemplo fore
mofum efficiat , qualis erat ¢ thalamo,
PL. Cum Proferpinx fic fane videatur,